
Seřizovač & Programátor svařovacích robotů
#2601

 Neuvedeno

 Prostějov       

Základní informace
Pro technické mozky, nejen šikovné ruce Nadstandardní platové podmínky + individuální bonusy Rozumíš
technice do hloubky a nebojíš se robotů, co srší jiskry? Zvládneš programovat, přemýšlet u toho hlavou a
hledat chytrá řešení i bez přesného zadání? Pokud máš k tomu ještě technické vzdělání, možná právě tebe
hledáme. Máte chuť se neustále zlepšovat? Zajímáte se o práci v technickém odvětví? Potom hledáme právě
Vás!

Náplň práce
Programování a nastavování svařovacích robotů Yaskawa  
Spolupráce s výrobou a vývojem na optimalizaci procesů  
Údržba, ladění a zlepšování stávajících systémů  
Prostor pro technický růst – naučíš se, co jinde ne 

Požadavky
Kolegu minimálně se SŠ technickým vzděláním (VŠ výhodou – např. strojírenství, elektro,
automatizace)  
Zkušeného technika s praxí v programování svařovacích robotů (např. Yaskawa)  
Samostatného odborníka, který má přirozený tah na řešení  
Člověka, kterému záleží na výsledku a technická dokumentace není strašák 

Nabízíme
Začátek příběhu a více informací najdeš na oficiálních stránkách společnosti Bexim Paletten v sekci
Kariéra. Ozvi se nám tedy v reakci na tento inzerát nebo si přečti více na webu Bexim Paletten.cz.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Programátory svařovacích robotů, Obsluhu/Seřizovače
svařovacích robotů, Programátory robotů a automatizace, Seřizovače výrobních strojů, Svářeče, CNC
Seřizovače/Programátory apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních



údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


